1

上海市软件行业协会文件
沪软协 [2021] 6 号

上海市软件行业协会

关于表彰第七届理事会会员单位的通知

各会员单位：

协会第七届理事会工作取得了长足的进展和有目共睹

的成绩，离不开第七届理事会会长、副会长、理事和广大会

员单位的大力支持。值此换届之际，为弘扬先进，推动上海

软件产业高质量发展，更好地鼓励会员单位积极支持协会建

设，参与协会活动，行使会员权利，履行会员义务，奋进新

时代，做出新贡献。决定对在协会第七届理事会期间，对协

会各项工作中作出突出贡献的和优秀的会员单位进行表彰，

以资鼓励，再接再厉，做好第八届理事会工作。本次活动不

收取任何费用。特通知如下：

一、表彰范围

协会第七届理事会会员单位。

二、奖项设置

根据本协会会员单位的特点和需要。设立以下两个奖

项：

（一）突出贡献副会长/理事/会员。第七届理事会期间，

全力支持上海市软件行业协会的工作，积极支持协会的各项

活动并提供相关支持；具有强烈的社会责任感，为社会公益

2

慈善事业捐款捐物，有重大贡献表现的单位。

（二）优秀会员单位。第七届理事会期间，积极参加协

会活动，在协会工作的某一方面作出贡献的单位。例如：团

体标准制订；按期完成相关数据填报；支持协会中、高职教

师下企业实训；支持协会高技能人才培训；积极参加软件著

作权申报（累计超过 100件）大力支持协会的相关活动等。

三、基本条件

1.做好“两个维护”，拥护党的路线方针政策。

2.遵守并拥护协会《章程》，组织观念强、有集体荣誉

感，能维护协会形象，积极支持、参与协会组织的各项活动。

3.积极履行会员义务，连续四年按时足额缴纳会费。

4.会员具有创新意识和较强的社会责任感，遵纪守法、

照章纳税，四年内无重大不良信用记录。

四、推选方式

自荐和推荐相结合，以自荐为主。2021年 4月 9日之前

填写《申请表》，将电子版材料发送至 ly@softline.org.cn ，

并将盖章版纸质材料反馈至协会，完成推荐与自荐的申报工

作（每个会员单位只能集中申报一个最符合本单位实际情况

的奖项）。由协会秘书处会同各有关部门审核，提出建议名

单。经社会公示无异议后，协会将在换届大会上宣读表彰决

定并颁发表彰证书。

五、联系人

刘 赟 54971376-803 ly@softline.org.cn

朱静波 54971376-816 zjb@softline.org.cn

mailto:ly@softline.org.cn

3

附件：

1．上海软件“突出贡献和优秀会员单位”申请表

2．协会已掌握的突出贡献和优秀会员单位名单（无需

另行申报）

上海市软件行业协会

2021 年 3 月 26 日

附件 1 上海软件“突出贡献和优秀会员单位”申请表

单位全称（盖章）

联系人姓名

手机号

邮箱

会员属性 □副会长 □理事 □团体会员

申请奖项

（二选一，打勾）

突出贡献会员/理事/副会长

优秀会员单位

4

推荐（申报）理由

和相关材料（所获

荣誉、奖项、相关

事迹）

（300字）

希望各会员单位根据文件精神和具体奖项要求，认真做

好本单位的自荐工作，根据推荐（申报）表内容打“√”，并请

提供相关内容的复印件，于 2021 年 4 月 9 日前将电子版材

料发送至 ly@softline.org.cn ，并将盖章版纸质材料反馈至协

会。

邮寄地址：上海市静安区江场西路 299弄中铁中环时代

广场 4号楼 1205室

联 系 人：刘 赟 54971376-803 ly@softline.org.cn

朱静波 54971376-816 zjb@softline.org.cn

mailto:ly@softline.org.cn
mailto:zjb@softline.org.cn

5

附件 2

目前协会秘书处已掌握的突出贡献和优秀会员单位名单

（排名不分先后）

序号 会员单位名称 主要事迹

1 万达信息股份有限公司
捐赠旧笔记本电脑

支援乡村振兴

2 上海宝信软件股份有限公司 积极制订社团标准

3 上海市软件评测中心有限公司 支持软件创新论坛

4 上海上湖信息技术有限公司
捐赠旧笔记本电脑

支援乡村振兴

5 上海聚水潭网络科技有限公司 支持软件创新论坛

6 上海浦东软件园股份有限公司 支持软件创新论坛

7 华为技术有限公司 支持软件创新论坛

8 上海智臻智能网络科技股份有限公司 支持软件创新论坛

9 上海八彦图信息科技有限公司 支持软件创新论坛

10 上海龙帛信息技术有限公司 支持软件创新论坛

11 上海微创软件股份有限公司
按时填报

产业预警数据

12 上海冈三华大计算机系统有限公司
按时填报

产业预警数据

13 上海富勒信息科技有限公司
按时填报

产业预警数据

14 博彦科技（上海）有限公司
按时填报

产业预警数据

15 上海海隆软件有限公司 积极支持高技能培训

6

16 上海蜂虎信息科技有限公司
按时填报

产业预警数据

17 上海海隆华钟信息技术有限公司
按时填报

产业预警数据

18 上海互联网软件（集团）有限公司
捐赠旧笔记本电脑

支援乡村振兴

19 卫宁健康科技集团股份有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

20 上海汉得信息技术股份有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

21 东方财富信息股份有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

22 上海理想信息产业（集团）有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

23 中远海运科技股份有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

24 上海大智慧信息科技有限公司
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

25 上海电信
积极申报软件著作权（累

计超过 100 件）

26 上海申瑞继保电气有限公司 中、高职教师下企业实训

27 上海幻维数码创意科技股份有限公司 中、高职教师下企业实训

28 上海铼钠克数控科技股份有限公司 中、高职教师下企业实训

29 大唐邦彦(上海)信息技术有限公司 中、高职教师下企业实训

30 上海计算机软件技术开发中心 中、高职教师下企业实训

31 上海起凡数字技术有限公司 中、高职教师下企业实训

32 上海域圆信息科技有限公司 中、高职教师下企业实训

https://www.so.com/link?m=bC%2Bzkz3UesVuhtX7YYQDJ5rgKo6DEmJPs8rqalH%2FkNw7ixR5cX9FkAVMW9cAreMOHCyXcbRJ7FKoyN4Cfal18dKAeckbFRyAvrZEJwl1G1urcG3ZqixLJ5qkqVQXMhLZ%2FuJWvn3HdcXqNUbzDMG9dcQ%3D%3D